
Seurakirje

Hyvää uutta vuotta Golf liitosta!

Uusi vuosi 2018 tuo mukanaan muutoksia Golfliitossakin. Tällä kertaa ihan kirjaimellisestikin,
sillä to imistomme muuttaa torstaina 25.1. Pasilasta Pitäjänmäkeen oso itteeseen Valimotie 10. 

Golfliitto  kehittää viestintäänsä ja haluamme go lfyhteisö t mukaan tähän kehitystyöhön.
Pyydämme teiltä näkemyksiä ja palautetta kahteen käynnissä o levaan pro jektiin: Kotisivumme
Golf.fi:n kehitystyöhön sekä liiton ja seuro jen välisen kommuniko innin parantamiseen.

Vastaa Go lf .f i:n kehit t ämist ä ko skevaan kyselyyn 22.1. mennessä. Kyselyn to teuttaa
Otavamedia. Golfliiton ja seuro jen välistä viest int ää selvit t ävä kysely on osa Hirsala Golf
Ry:n to iminnanjohtaja Esa Hukkasen aiheeseen liittyvää opinnäytetyötä. Molempiin kyselyihin
vo i vastata kuka tahansa seurato imija, niin luo ttamushenkilö  kuin henkilökunnan edustaja.
Linkkejä vo i siis välittää niille taho ille, jo ille koette kyselyjen soveltuvan. Molemmat kyselyt ovat
pituudeltaan no in 5-10 minuutin mittaisia. Kiitos jo  näin etukäteen vastauksistanne. 

Seuratiedotteessamme on tällä kertaa paljon asiaa. Merkitse tulevat tapahtumat kalenteriisi jo
nyt!

Aurinko isia talvipäiviä!

Golfliitto muuttaa 25.1.2018!

Uusi osoitteemme on Valimotie 10, 00380 Helsinki
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Golf in edistämissäätiön
seuratuki on haettavissa 28.1.
asti

Golf in edistämissäätiön seuratukea voi
hakea 28. tammikuuta saakka. Katso
tarkemmat hakuohjeet! Artikkeli Golf in
edistämissäätiön seuratuki on
haettavissa 28.1. asti julkaistiin
ensimmäisen kerran Golf .f i.

Lue lisää

Draivia kouluun!

Vuoden 2017 aikana Draivia kouluun! -
ohjelma innosti mukaansa useita
golf seuroja ja kouluja ympäri Suomen.
Järjestimme 113 maksutonta
opettajakoulutusta, jotka keräsivät noin
1300 osallistujaa -  opettajia ja
seuratoimijoita. Noin 260 välinesettiä
hankitt iin golf seurojen ja erityisesti
koulujen käyttöön. Uusin toimintamuoto,
Draivia kouluun! -kisa julkaistaan
19.1.2018, jonka kautta kaikki Suomen
alakoulujen luokat pääsevät kilpailemaan
keskenään golf in ja monipuolisen
liikunnan parissa. Toivotetaan golf ista
kiinnostuneet opettajat ja oppilaat
hyvällä draivilla lajin pariin!

Lue lisää

Junioreiden kilpailukalenterit
kaudelle 2018 on julkaistu

Kilpailukalenterit on julkaistu kiertueiden
omilla sivuilla. Future Tour pelataan
jatkossa seitsemällä eri alueella, kun
Junior Challenge Tourilla siirrytään
alueettomaan malliin.

Lue lisää

Junioritoiminnan
laatujärjestelmässä jo 40

Katso liiton yhteystiedot
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seuraa

Valmiita junioritoiminnan laatuseuroja on
24 kappaletta. Seurojen, jotka eivät ole
järjestelmässä on mahdollista t ilata
junioritoiminnan seurailta, jossa käydään
lävitse golf liiton tukitoimet
junioritoimintaan. Seurailta on maksuton!
Lisätietoja sami.overmark@golf .f i,
p.0447535138

Lue lisää

Kutsu Golfgaalaan!

Golf gaalassa palkitsemme kuluneen
vuoden kilpagolf issa menestyneitä
pelaajia, ansioituneita seuratoimijoita,
Vuoden Golf seuran sekä muita
merkittäviä tahoja

Lue lisää

Kansallinen Golfviikko
järjestetään 10.-17.6.2018

Kohderyhmänä on vuonna 2018 juniorit
ja viikon teemana on asennemuutos.
Golf liit to koordinoi viikon järjestelyjä ja
tuottaa golf yhteisön käyttöön
yhtenäiset markkinointi-  ja
viestintätyökalut. Lisätietoja:
sami.overmark@golf .f i

SGL:n alaisten kilpailujen
järjestelyoikeudet kausille
2019–2021 haettavissa

Suomen Golf liiton alaisten kilpailuiden
järjestelyoikeutta voi hakea helmikuun
loppuun asti.

Lue lisää
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Tyttögolf leiri
Lappeenrannassa kesäkuussa

Tyttögolf leiri järjestetään Holiday Club
Saimaassa Lappeenrannassa 25.-
27.6.2018. Tervetuloa kaikki 10-16

Jäsenkortti jatkaa mobiilissa

Viime vuonna luovuimme muovisesta jäsenkortista ja lanseerasimme eBirdie-
applikaation, jossa oli pelaajan mobiilijäsenkortt i. Muutos sujui hyvin ja eBirdie
latauksia tehtiin yli 60 000! Jatkamme tänä vuonna viimevuotiseen tapaan.
Viimevuotinen mobiilijäsenkortt i on voimassa 31.3.2018 asti. Jos seuranne on
maksanut maaliskuun loppuun mennessä vuoden 2018 ensimmäisen osan
Golf liiton jäsenmaksusta, pysyy seuranne eBirdiessä aktiivisena. Sitä mukaan,
kun jäsenenne maksavat jäsenmaksunsa teille, voitte jälleen aktivoida
jäsenillenne eBirdiet käyttöön. Liiton jäsenmaksut lähtevät helmikuun aikana. 

Hyvät kirjalliset ohjeet sekä ohjevideot ovat osoitteessa ebirdie.f i. Jos eBirdien
kanssa on ongelmia tai tulee kysyttävää, niin olettehan yhteydessä
sähköpostitse osoitteeseen ebirdie@golf.f i.

Suomessa pelatessa jäsenkortt ia ei tarvita lainkaan, koska
Verkkotietopalvelusta löytyvät kaikkien pelaajien tiedot. Ulkomailla pelaaminen
onnistuu sähköisellä jäsenkortilla ja jos pelaaja kuitenkin haluaa paperisen
tasoitustodistuksen, lähetämme teille viime vuotiseen tapaan valmiit pohjat
tasoitustodistuksille, niin halutessanne. Pohjat tasoitustodistukseen saa
pyydettyä osoitteesta office@golf.f i.

NGU-korteista lähetämme lisätietoa helmikuun aikana. Nykyiset kortit ovat
voimassa huhtikuuhun saakka. 

Lue lisää
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vuotiaat tyttögolf f arit ja lajista
kiinnostuneet! Golf ista ei tarvitse olla
aikaisempaa kokemusta. Lisätietoja
leireistä: taru.vaisanen@golf .f i

Lue lisää

Seuratoiminnan toimintamallit
- katso video!

Golf liit to tukee seuroja monipuolisesti.
Katso video ja tutustu toimintamalleihin
junioritoiminnan kehittämisen, tuotteiden
ja tapahtumien osalta: 

Lue lisää

Koulutuskalenteri on
päivitetty

Suomen Golf liiton koulutustoiminnalla
tuetaan ja kehitetään seuratoimintaa ja
tarjotaan seuroille koulutusohjelmia,
työkaluja ja ratkaisuja laadukkaan
seuratoiminnan tukemiseksi ja
kehittämiseksi.

Lue lisää

Varainhankintatyökalu 24 h
junnugolf ille

24 h junnugolf ille on Golf liiton ohjaama
työkalu, joka mahdollistaa
varainhankinnan seurojen
nuorisotoiminnalle. Tarkoituksena on,
että golf yhteisössä kerätään ryhmä tai
ryhmiä, jotka pelaavat 24 tuntia golf ia ja
näiden pelaajien jokaiselle par tai
paremmalle reikätulokselle kerätään
lahjoittajia. Kaikki rahat ohjautuvat
kunkin seuran omaan junioritoimintaan.
Tapahtuman suositusajankohta on
juhannuksen jälkeisenä maanantaina ja
tiistaina 25.-26.6.2018.
Lisätietoja: sami.overmark@golf .f i

Lue lisää

Golf  55+ etsii seuroja
järjestämään
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terveysliikuntapäiviä

Golf  55+ - terveysliikuntahanke järjesti
viime syksynä kolme erittäin
onnistunutta terveysliikuntatapahtumaa.
Terveysliikuntapäivien menestyksen
seurauksena tulevalla kaudella
tapahtumien määrä nostetaan 20
tilaisuuteen ja etsimme nyt uusia seuroja
mukaan.

Lue lisää

Jäsentietojen päivitys Golflehden postitusta varten

Muistattehan päivittää jäsentiedot Golf lehden uusimman numeron postitusta
varten verkkotietopalvelussa alla olevan aikataulun mukaisesti.
Nro 1 ilm.07.02.2018 osoitteiden päivitys vtp:ssa viimeistään ma 22.01.2018
Nro 2 ilm.14.03.2018 osoitteiden päivitys vtp:ssa viimeistään ma 26.02.2018
Nro 3 ilm.18.04.2018 osoitteiden päivitys vtp:ssa viimeistään ma 02.04.2018
Nro 4 ilm.23.05.2018 osoitteiden päivitys vtp:ssa viimeistään ma 07.05.2018
Nro 5 ilm.27.06.2018 osoitteiden päivitys vtp:ssa viimeistään ma 11.06.2018
Nro 6 ilm.22.08.2018 osoitteiden päivitys vtp:ssa viimeistään ma 06.08.2018
Nro 7 ilm.10.10.2018 osoitteiden päivitys vtp:ssa viimeistään ma 24.09.2018
Nro 8 ilm.28.11.2018 osoitteiden päivitys vtp:ssa viimeistään ma 12.11.2018

Golf liit to ei lähetä lehteä ulkomailla asuville henkilöille. Seuroille lähetetään
kustakin lehdestä 20 vapaakappaletta, jotka seurat voivat itse lähettää
ulkomailla asuville jäsenilleen.Huom! Ulkomailla asuville EI rastia kohtaan
paperilehti! Seurojen tehtävä on merkitä jäsenrekisteriin lehtit ilaus yhdelle
henkilölle per golf talous. Lehti lähetetään myös kotitalouksiin, joissa on
ainoastaan juniori- ikäisiä jäseniä.

Lue lisää
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